
 
 

MESTNA OBČINA PTUJ 

KOMISIJA ZA MANDATNA 

VPRAŠANJA, VOLITVE IN 

IMENOVANJA 

 
 
 
 
 
 
  

 
 

Številka:   1000-2/2024-23 

Datum:    12. 9. 2024 

 

 

Mestni svet 

Mestne občine Ptuj 

 

ZADEVA: Predloga za obravnavo na 18. redni seji Mestnega sveta Mestne občine Ptuj 

 

  

NASLOV: Predlog Sklepa o prenehanju dolžnosti članice in o imenovanju nove 

predstavnice Mestne občine Ptuj v Svet zavoda javnega vzgojno-

izobraževalnega zavoda Osnovna šola Olge Meglič 

 

  

PRIPRAVILA: Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 

 

  

PRAVNA  

PODLAGA: 

Prva točka 20. člena Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne 

občine Ptuj, št. 9/07, 14/20 in 11/23) in 79. člena Poslovnika Mestnega sveta 

Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 13/20 in 11/23) 

 

POROČEVALEC: 

 

Boštjan ŠERUGA, predsednik Komisije za mandatna vprašanja, volitve in 

imenovanja 

  

PRISTOJNO 

DELOVNO TELO: 

/ 

  

PREDLOG SKLEPA: Mestni svet Mestne občine Ptuj sprejme predlog Sklepa o prenehanju 

dolžnosti članice in o imenovanju nove predstavnice Mestne občine Ptuj v 

Svet zavoda javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Osnovna šola Olge 

Meglič, v predloženem besedilu. 

 

 

 

 

                                                                                         Boštjan Šeruga 

                                                                                     predsednik komisije 

 

  

PRILOGE: 

 

-  predlog sklepa z obrazložitvijo 

-  odgovor ministrstva 

 

 

  



Predlog 
september 2024 

Na podlagi 11. člena Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Osnovna šola 
Olge Meglič (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 10/09, 3/22 in 1/24) in 12. člena Statuta Mestne 
občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 9/07, 14/20 in 11/23) je Mestni svet Mestne 
občine Ptuj na ______ seji, dne ______ , sprejel 

SKLEP 
o prenehanju dolžnosti članice in o imenovanju nove predstavnice Mestne občine Ptuj v 

Svet zavoda javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Osnovna šola Olge Meglič 

1. 

Maji MAJNIK BERHAUS preneha dolžnost članice Sveta zavoda javnega vzgojno-
izobraževalnega zavoda Osnovna šola Olge Meglič. 

2. 

Mestni svet Mestne občine Ptuj imenuje Majo SUŠEC za novo predstavnico Mestne 
občine Ptuj v Svet zavoda javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Osnovna šola Olge Meglič, do 
izteka mandata sveta zavoda v sedanji sestavi. 

3. 

Ta sklep začne veljati z dnem sprejema na mestnem svetu in se objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Ptuj. 

Št. 1000-2/2024-23 
Ptuj, dne  

Županja  
Mestne občine Ptuj  

Nuška Gajšek 



Obrazložitev 
 

V skladu z 11. členom Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Osnovna šola 

Olge Meglič (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 10/09, 3/22 in 1/24) svet zavoda šteje 11 članov s 

štiriletnim mandatom. Člani sveta so lahko zaporedoma imenovani oziroma izvoljeni največ dvakrat. 

Sestavljajo ga trije predstavniki ustanovitelja, pet predstavnikov delavcev in trije predstavniki staršev. 

 

Mestna občina Ptuj, kot ustanoviteljica šole, je svoje predstavnike imenovala na 13. redni seji dne 26. 

2. 2024 (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 4/24). V svet so bili imenovani: Alenka Lorber, Maja 

Majnik Berghaus in Iztok Uhan. 

 

Člani sveta so lahko zaporedoma imenovani oziroma izvoljeni največ dvakrat. Po pridobljenem mnenju 

pristojnega ministrstva (v prilogi), so člani sveta lahko zaporedoma imenovani oziroma izvoljeni največ 

dvakrat, ta omejitev pa velja za člane sveta zavoda ne glede na to iz katere interesne skupine (staršev, 

delavcev in ustanovitelja) so imenovani. 

 

Ugotovljeno je bilo, da je Maja Majnik Berghaus imenovana kot članica sveta zavoda že tretji mandat 

zapored (enkrat kot predstavnica staršev in dvakrat kot predstavnica lokalne skupnosti), kar ni v skladu 

s 46. členom Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja. 

 

Posledično je potrebno imenovati novega predstavnika lokalne skupnosti.  
 
Na podlagi 61. člena Poslovnika Mestnega sveta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine 

Ptuj, št. 13/20 in 11/23) je Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja, ki je pristojna, da 

obravnava vprašanja iz pristojnosti mestnega sveta v zvezi z volitvami, imenovanji in razrešitvami, dne 

22. avgusta 2024 pisno pozvala svetniške skupine, da ji do 10. septembra 2024 posredujejo pisne 

predloge možnih kandidatov za predstavnika Mestne občine Ptuj v Svet zavoda javnega vzgojno-

izobraževalnega zavoda Osnovna šola Olge Meglič. 

 

Na pisni poziv je komisija znotraj odprtega roka pravočasno prejela en predlog možnih kandidatov 

naslednjega predlagatelja: 

 

Svetniška skupina  

 

Ime in priimek  Status 

Levica Maja SUŠEC občanka Mestne občine Ptuj  

 

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je na svoji 19. redni seji, dne 12. septembra 

2024, pregledala in obravnavala predloge možnih kandidatov in po opravljeni razpravi soglasno (3-ZA, 

0-PROTI od 3 prisotnih) sklenila Mestnemu svetu Mestne občine Ptuj posredovati predlog sklepa, s 

katerim se v Svet zavoda javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Osnovna šola Olge Meglič, kot 

predstavnica Mestne občine Ptuj do izteka mandata, imenuje Maja Sušec. 

 

Komisija mestnemu svetu predlaga, da predlog sklepa po obravnavi na seji sprejeme v predloženem 

besedilu. 

 

 
 

  

Boštjan Šeruga  

predsednik komisije 

 


		2024-09-12T16:34:30+0200
	Boštjan Šeruga




